平成２６年４月１日
 チーム指導者 様

審判員 様
                長野県小学生バレーボール連盟

審判委員長 小林 達月
平成２６年度

長野県小学生バレーボール連盟審判研修会について（お知らせ）

平素は，小学生バレーボールの振興に御尽力いただきありがとうございます。
さて，標記研修会を下記の通り開催します。御多忙の折とは存じますが，御参加いただきますようお願い申し

上げます。

記

１ 開催日  平成２６年４月２７日（日）

２ 会  場  松本市芝沢体育館（松本市和田１０５８－２ 芝沢小学校の西隣り）

TEL ０２６３－４７－００４０
      ※ 昨年度と同じ会場です。

３日程・内容
（１） 受 付   ８：３０
（２） 研 修    ９：００ ・ 審判員としての心得

・ ２０１３年度競技規則の取り扱いついて
・ 実 技（判定基準確立を含む）
・ その他

（３） 終 了  １２：１０（予定）

４ お願い
（１） 今回２０１４年度の競技規則および審判取扱い部分の変更についての研修等を行いますので，全審判員

の参加をお願いします。本年度はペネトレーションに関する重要なルール改正があります。

（２） 上履きとホイッスル，筆記用具を御持参ください。

（３） ２６年度に小連でＣ級審査会受講予定の方は必ず御参加下さい。

（４） 審判員以外の多くのチーム関係者の皆様にも御参加いただけるよう御配意ください。

本件に関わる問い合わせ先
県小連審判委員会  小林 達月
TEL･FAX ０２６１－８５－０６８６
携 帯 ０９０－３３４１－３５７１